関係者　各位　　　　　　　　　　　　　　 　【御案内】
第25回いしかわスポーツ・レクリェーション交流大会　種目別大会
　スポーツチャンバラ大会（同時開催　第19回石川県オープン大会）
拝啓　皆様には、益々御健勝の段大慶に存じます。
さて、この度第25回いしかわスポーツ・レクリェーション交流大会　種目別大会　スポーツチャンバラ大会
（同時開催　第19回石川県オープン大会）を下記の内容で実施致します。万障繰合わせの上、御支援御協力を
賜りますようお願い申し上げます。

敬具
大会会長　石川県スポーツチャンバラ協会会長　小野秀徳
１　日　　時　　 平成２８年６月５日（日）　受付　午前９時３０分から　　開会式　午前９時５０分から
２　会　　場　　 金沢市総合体育館第二競技場　　〒921-8116　金沢市泉野出町３丁目８番１号
　　 　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 Tel.　076－247－0088
３　競技種目 　　(1)個人戦　①段級別（無級・10～6級・5～1級・有段）の得物自由による基本動作

　　　　　　　　　　　　　　　（長槍、短槍、長巻、短刀での基本動作は除く）。
　　 　　　　　　　　　　　 ②段級別の打突競技
小太刀、長剣フリー（無級・10～6級・5～1級・有段）
得物自由（無級・10～6級・5～1級・有段。ただし無級と10～6級は小太刀、長剣フリー、二刀、楯小太刀、楯長剣から選択。）
　　　　　　 　(2)団体戦　　三対三（10～6級の選手が小太刀で先鋒。5～1級の選手が長剣フリーで中堅。
　 　　　　　　　　　　　　　　有段の選手が得物自由で大将。）
４　参加資格　　出場種目の級や段を取得済みで、（公社）日本スポーツチャンバラ協会の会員である事。
５　競技規定　　(1) 競技規則　国際スポーツチャンバラ協会規則、審判規定に則り実施する。
　　　　　　　　(2) 競技方法　①決勝戦を除き１分間１本勝負とする。決勝戦は３分間３本勝負とする。
                              ②相打ちは再試合とする（決勝戦と団体戦を除く）。
６　表　　彰　　種目ごとに賞状・メダルをお渡しします。
　　　　　　　　無級の部は賞状のみとなります。
７　参 加 料　　１人　1,500 円（小学生以下は1,000円）
８　申込方法　　申込書（別紙）に必要事項を記入の上、郵送、Ｅ-mailのいずれかにてお申込ください。
　　　　　　　　(1) 期　日　平成28年5月29日（日）必着
　　　　　　  　(2) 申込先　〒920-0336　石川県金沢市金石本町ニ40番地6
                      　　　石川県スポーツチャンバラ協会　小野　秀徳　宛
                      　　　TEL　090-8099-4561　Ｅ-mail.spochan5561@hotmail.co.jp
９　その他　　　・団体戦の申込みは、大会当日エントリー用紙を配布、記入して頂きます。
・昼食は各自ご準備ください。
　　　　　　　　・ゴミは各自責任を持ってお持ち帰りください。
　　　　　　　　・大会中の傷害については、応急処置のみ主催者側で行います。その他の処置は恐れ入りますが各自でご負担頂けますよう、お願い申し上げます。
　　　　　　　　・当日の進行状況により、競技種目や競技方法に変更を行う可能性があります。あらかじめ

　　　　　　　　　ご了承下さい。